

כ"ח סיון התשע"ז,
22 ביוני 2017

אל : חברת המועצה, גבי פלר חסן - נחום

מאת : היועץ המשפטי לעירייה, עו"ד אלי מלכה

שלום רב,

**הנדון: הנחיות היועץ המשפטי לעירייה לניטרול חשש לניגוד עניינים של חברת המועצה
וחברת הוועדה המקומית לתו"ב**

סימוכין: שאלון לאיתור חשש לניגוד עניינים לחבר מוסד תכנון מיום 6.7.16

בהמשך לשאלון שבסימוכין,

להלן הנחיות היועץ המשפטי לעירייה להסדר למניעת חשש לניגוד עניינים של חברת מועצה וחברת הוועדה המקומית לתכנון ולבניה:

1. אסור לך להיות שותפה בכל דיון במועצה ובוועדותיה בכל עניין הנוגע באופן ישיר או באופן עקיף לחברת ייעוץ תקשורת אסטרטגית שאות המייסדת והמנכ"לית שלה.
2. אסור לך להיות שותפה בכל דיון במועצה ובוועדותיה בכל עניין הנוגע באופן ישיר או באופן עקיף לעמותת "השגחה פרטית" [כשרות אלטרנטיבית], עמותת "תקוה לישראל [תרבות ועידוד עליה], "made in Jerusalem" [מרכז ליזמות וטכנולוגיה ירושלים] או בכל הנוגע לכל עבודה או התנדבות שלך.
3. אסור לך להיות שותפה בכל דיון במועצה ובוועדותיה בכל עניין הנוגע לנכס ברח' ראובן 22 בירושלים, בין באשריו ובין בעקיפין לרבות נכסים הגובלים במקרקעין אלו.
4. אסור לך להשתתף בכל דיון בתוכנית /או בהיתר הנוגע למקרקעין שלך או של בני משפחתך, לרבות נכסים הגובלים במקרקעין אלו.
5. עליך להודיע לי"ר הוועדה לתכנון ובנייה וליועץ המשפטי של הוועדה על היותך במצב של חשש לניגוד עניינים ולוודא שדברייך בעניין זה נרשמו בפרוטוקול הוועדה.

האחריות להימנע מהיקלעות למצב ניגוד עניינים מוטלת עליך.

בכל מקרה הנוגע לחשש לניגוד עניינים של חבר המועצה וחבר הוועדה המקומית לתכנון ובניה או אם יתעורר ספק בדבר יישום הוראות ההסדר או סוגיות שלא נצפו מראש שעשויות להעמידך במצב של חשש לניגוד עניינים, עליך להיוועץ ביועמי"ש של העירייה והיועמי"ש הוועדה ולפעול לפי הנחיותיו.

אם חל שינוי בתוכן הצהרותיך בשאלונים שבסימוכין מיום 19.3.17 המכתב ליועמי"ש מיום 16.3.17, מחובתך לפנות ליועמי"ש לעירייה, למסור לו, בכתב, את מלוא המידע הרלוונטי ולפעול לפי הנחיותיו.

בכבוד רב,

אלי מלכה, עו"ד
היועץ המשפטי לעירייה

העתקים:

מר ניר ברקת, ראש עיריית ירושלים
עו"ד דני ליבמן, המשנה ליועץ המשפטי לעירייה
עו"ד זאב גבאי, סגן היועץ המשפטי ליועץ וחקיקה
עו"ד אילנית מיכאלי, סגנית היועץ המשפטי לתו"ב והיועצת המשפטית לוועדה המקומית לתכנון ובניה
עו"ד דני בן טל, ראש צוות בכיר ליועץ לאגפים
מר עידו רוזנברג, מזכיר מועצת העירייה
עו"ד שמואל א. שפט, ראש צוות חקיקה